
001 |RO 24 2001428M | |DA68C6E1 | 02.05 16:40:50 |
002 |RO 23 0054752M | |DA96433F | 02.05 16:41:08 |
003 |RO 24 2001417F | |DA286123 | 02.05 16:41:26 |
004 |RO 23 2001824F | |DA3B61F3 | 02.05 16:41:44 |
005 |RO 24 2001430F | |DA5E38E9 | 02.05 16:42:01 |
006 |RO 24 2001424F | |DA239059 | 02.05 16:42:06 |
007 |RO 24 2001423F | |DA28610C | 02.05 16:42:11 |
008 |RO 24 2001442F | |DA286153 | 02.05 16:42:16 |
009 |RO 23 0082626F | |DA373AE2 | 02.05 16:42:22 |
010 |RO 24 0102683F | |DAD04259 | 02.05 16:42:30 |
011 |RO 24 2001439F | |DA086CB8 | 02.05 16:42:36 |
012 |RO 24 0102684F | |DA1EC819 | 02.05 16:42:42 |
013 |RO 24 0102681F | |DA2861B0 | 02.05 16:42:48 |
014 |RO 21 0082249F | |DA3739C4 | 02.05 16:42:53 |
015 |RO 24 0102678F | |DA239037 | 02.05 16:42:59 |
016 |RO 24 0102667F | |DABAB7E0 | 02.05 16:43:08 |
017 |RO 24 0102603F | |DA5B4CC7 | 02.05 16:43:13 |
018 |RO 24 2001436F | |DA285FE1 | 02.05 16:43:19 |
019 |RO 22 0059992F | |DA20D32C | 02.05 16:43:26 |
020 |RO 24 1154919F | |DA0C3DA4 | 02.05 16:43:32 |
021 |RO 24 2001429M | |DA966A2A | 02.05 16:43:48 |
022 |RO 24 2001438M | |DA36FDF7 | 02.05 16:43:54 |
023 |RO 24 0102690M | |DA106031 | 02.05 16:44:00 |
024 |RO 22 2005908M | |DAB38269 | 02.05 16:44:12 |
025 |RO 24 0023181M | |DA3DA9F1 | 02.05 16:44:17 |
026 |RO 23 2001818M | |DA1C77C0 | 02.05 16:44:25 |
027 |RO 22 2005904M | |DA32A4E4 | 02.05 16:44:31 |
028 |RO 23 2001837M | |DACAD5C0 | 02.05 16:44:38 |
029 |RO 24 0023189M | |DA3DAA78 | 02.05 16:44:45 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 02.05.2025 17:07

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 130295 Columbofil : Tudoman Alex
Latitudine : 46° 20" 50.7898' N Longitudine : 21° 18" 33.8998' E

Ceas Atomic : 02.05.2025 16:40:14 GPS
Ceas Porumbei : 02.05.2025 16:40:14 +0
Sincronizare : 02.05.2025 16:40:14 GPS +3h
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 48078 Serie ceas: 203150
Antena Club : Benzing 48907299 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 8000A209
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